® COLLINE DEL TRIGNO E DEL SINELLO 

@coLUNE LITO_RANEE DI CHIETI 

(Z) COLLINE LITORANEE DI ORTONA 
Oo 

u � ® COLLINE LITORANEE DI VASTO 

IL PRESIDENTE 

(lng. Nicola Pasquini)

TIPI DI COLTURA
IN CIFRE IN LETTERE

(Euro/ha) (Euro/ha)

Bosco alto fusto 5.200,00 cinquemiladuecento/00

Bosco ceduo 3.800,00 tremilaottocento/00

Canneto 4.500,00 quattromilacinquecento/00

Incolto produttivo 1.600,00 milleseicento/00

Pascolo cespugliato 2.200,00 duemiladuecento/00

Pascolo 2.200,00 duemiladuecento/00

Pascolo arborato 2.700,00 duemilasettecento/00

Prato 3.000,00 tremila/00

Seminativo irriguo arborato 8.600,00 ottomilaseicento/00

Seminativo arborato 5.600,00 cinquemilaseicento/00

Seminativo irriguo 8.200,00 ottomiladuecento/00

Seminativo   ** 4.400,00 quattromilaquattrocento/00

Uliveto 9.400,00 novemilaquattrocento/00

Vigneto basso 10.200,00 diecimiladuecento/00

** Coltura più redditizia

IL PRESIDENTE

(Ing. Nicola Pasquini)

Versante orientale della Maiella

VALORI AGRICOLI MEDI

Commissione espropri della Provincia 

di Chieti
(Art. 41 del D.P.R. n° 327 in data 08/06/2001)

VALORI AGRICOLI MEDI PER REGIONE AGRARIA E TIPO DI COLTURA

REGIONE AGRARIA N. 1
  Rilevati nell'anno 2017 (validi per il 2018)

TIPI DI COLTURA
IN CIFRE IN LETTERE

(Euro/ha) (Euro/ha)

Bosco alto fusto   ** 5.000,00 cinquemila/00

Bosco ceduo 3.700,00 tremilasettecento/00

Canneto 4.100,00 quattromilacento/00

Incolto produttivo 1.600,00 milleseicento/00

Orto 7.400,00 settemilaquattrocento/00

Orto irriguo 10.600,00 diecimilaseicento/00

Pascolo cespugliato 2.100,00 duemilacento/00

Pascolo 2.200,00 duemiladuecento/00

Pascolo arborato 2.500,00 duemilacinquecento/00

Prato 2.900,00 duemilanovecento/00

Prato arborato 3.200,00 tremiladuecento/00

Seminativo arborato 5.500,00 cinquemilacinquecento/00

Seminativo irriguo 8.300,00 ottomilatrecento/00

Seminativo 3.900,00 tremilanovecento/00

Uliveto 8.700,00 ottomilasettecento/00

Vigneto basso 9.100,00 novemilacento/00

** Coltura più redditizia

IL PRESIDENTE

(Ing. Nicola Pasquini)

Montagne del medio Sangro

VALORI AGRICOLI MEDI

Commissione espropri della Provincia 

di Chieti
(Art. 41 del D.P.R. n° 327 in data 08/06/2001)

VALORI AGRICOLI MEDI PER REGIONE AGRARIA E TIPO DI COLTURA

REGIONE AGRARIA N. 2
   Rilevati nell'anno 2017 (validi per il 2018)

TIPI DI COLTURA
IN CIFRE IN LETTERE

(Euro/ha) (Euro/ha)

Bosco alto fusto 4.900,00 quattromilanovecento/00

Bosco ceduo 3.700,00 tremilasettecento/00

Canneto 3.900,00 tremilanovecento/00

Incolto produttivo 1.500,00 millecinquecento/00

Pascolo cespugliato 1.800,00 milleottocento/00

Pascolo 2.100,00 duemilacento/00

Pascolo arborato 2.300,00 duemilatrecento/00

Seminativo arborato   ** 4.700,00 quattromilasettecento/00

Seminativo irriguo 6.800,00 seimilaottocento/00

Seminativo 3.900,00 tremilanovecento/00

Uliveto 8.500,00 ottomilacinquecento/00

Vigneto basso 9.300,00 novemilatrecento/00

** Coltura più redditizia

IL PRESIDENTE

(Ing. Nicola Pasquini)

Commissione espropri della Provincia 

di Chieti
(Art. 41 del D.P.R. n° 327 in data 08/06/2001)

VALORI AGRICOLI MEDI PER REGIONE AGRARIA E TIPO DI COLTURA

REGIONE AGRARIA N. 3

Montagne del Trigno e del Sinello

VALORI AGRICOLI MEDI

Rilevati nell'anno 2017 (validi per il 2018)

TIPI DI COLTURA
IN CIFRE IN LETTERE

(Euro/ha) (Euro/ha)